
 
 

Motion: Bygg en ny boulehall i Linköping för ökad gemenskap och 
rörelse 
Linköping är Sveriges femte största kommun med både resurserna och förutsättningarna att vara en stark 
idrottskommun. Samtidigt kan det inte tas för givet utan kräver ett kontinuerligt och långsiktigt 
utvecklingsarbete i god samverkan mellan kommunen, idrottsföreningarna och näringslivet. Många gånger 
är tillgängligheten till ändamålsenliga anläggningar förutsättningen för idrotts- och föreningsutveckling. 
Linköpings idrott och föreningsliv tillför stora värden och förtjänar en god infrastruktur, och där måste 
Linköpings kommun spela en nyckelroll.  
 
Boule är en sport som engagerar många människor i Linköping. Det samlar i dagsläget många årsrika som får 
ett positivt sammanhang på många sätt. Boule kan spelas spontant på flera grusplaner runtomkring staden, 
men omfattar även tävlingsverksamhet och evenemang. I Linköping finns idag flera aktiva bouleföreningar 
som har idéer för utveckling och sätt att hitta fler målgrupper. Utöver det finns behovet för en boulehall 
som kan utgöra en mötesplats året runt med goda förutsättningar även för tävlingar och evenemang. Boule 
lämpar sig också för prova-på-aktiviteter och event för nya målgrupper. En investering i en boulehall kan 
genomföras på ett resurseffektivt sätt utifrån finansiering, där externa aktörer som t ex. Arvsfonden kan 
hålla nere investeringskostnaden för kommunen. Föreningarnas resurser genom ideellt engagemang, 
aktiviteter och samarbetspartners kan påverka driftkostnaderna positivt. Här finns goda exempel från andra 
kommuner att analysera och inspireras av. 
 
I ett växande Linköping är placeringen viktig att ta i beaktande och där kommunen styr mycket av 
planeringen av fastigheter och mark. Det finns flera naturliga platser för en ny boulehall, som till exempel 
Vidingsjö motionscenter, sportcentret i Ryd eller i anslutning till den kommande multihallen på Kallerstad.  
 
Genom en samverkan mellan förening, kommun och näringsliv skulle Linköping kunna stoltsera med en 
modern boulehall som främjar föreningsutveckling, besöksnäringen och sociala värden som motion, rörelse, 
gemenskap och minskad ensamhet bland äldre.   

 

Liberalerna yrkar att:  

Kultur- och fritidsförvaltningen utreder förutsättningarna för en ny boulehall i Linköping. 

Utredningen omfattar en analys av finansieringen av såväl investering som drift där även 
samverkansperspektiv finns med. 

Utredningen omfattar en jämförelse med liknande boulehallsprojekt i andra kommuner. 

 

 

Johan Thorén 
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